

Betalingsforsikring for kreditkort – Bank Norwegian, en filial av NOBA Bank Group AB (Publ)

Faktablad for forsikringsprodukt

Firma: AmTrust International Underwriters DAC Produkt: Betalingsforsikring kreditkort

Udvikler af denne forsikring er AmTrust International Underwriters DAC i Irland (selskabsnummer: 169384). Dette dokument skal udelukkende betragtes som en sammenfatning af, hvad forsikringen dækker, for at hjælpe dig med at træffe et velbegrundet valg. Yderligere oplysninger om, hvad forsikringen omfatter, fremgår af informationen før og efter køb, og de fuldstændige oplysninger fremgår af forsikringsvilkårene.

Du bedes tage dig tid til at læse dette faktablad, så du forstår forsikringens omfang og begrænsninger samt en række vigtige forudsætninger for forsikringens gyldighed.

Hvilken type forsikring er dette?

Forsikringen erstatter 10 % af udestående saldo på dit kreditkort hos Bank Norwegian, såfremt du bliver midlertidigt uarbejdsdygtig, ufrivillig arbejdsløs eller dør. Forsikringen kan desuden give erstatning ved separation/skilsmissе samt ved psykologhjælp.



Hvad omfatter forsikringen?

- ✓ Såfremt du er i tidsubegrænset ansættelse eller selvstændig erhvervsdrivende og bliver midlertidigt uarbejdsdygtig, erstatter forsikringen 10 % af udestående saldo på dit kreditkort op til 10.000 kr./mdr. i maksimalt 12 måneder.
- ✓ Såfremt du bliver ufrivilligt arbejdsløs, erstatter forsikringen 10 % af udestændsaldo på dit kreditkort i op til 10.000 kr./mdr. i maksimalt 12 måneder.
- ✓ Såfremt du henvises til en autoriseret psykolog, erstatter forsikringen tre (3) behandlinger med op til 1.000 kr. pr. behandling.
- ✓ Såfremt du gennemgår skilsmissе/separation, kan forsikringen yde erstatning i form af et engangsbeløb på maksimalt 10.000 kr.
- ✓ Ved dødsfald dækker forsikringen din restgæld op til maksimalt 100.000 kr.

Erstatning fra forsikringen udbetales til Bank Norwegian for at kreditere din gæld, bortset fra erstatning ved skilsmissе eller separation, hvor udbetalingen sker direkte til dig.



Hvad omfatter forsikringen ikke?

- ✗ Uarbejdsdygtighed som resultat af personskade eller sygdom, som du forsætligt har påført eller pådraget dig.
- ✗ Arbejdsløshed efter midlertidig ansættelse eller sæsonarbejde.
- ✗ Arbejdsløshed som følge af, at du har opsagt din stilling, eller hvis du som selvstændigt erhvervsdrivende har afviklet en rentabel virksomhed.
- ✗ Arbejdsløshed, såfremt der forekommer regelmæssig eller sæsonbetonet arbejdsløshed inden for dit erhverv.
- ✗ Arbejdsløshed, som indtræffer før tegning af forsikringen eller i forsikringens kvalificeringstid.
- ✗ Dødsfald som følge af skade, som du forsætligt har påført dig, eller som er opstået via egen kriminell handling eller som følge af alkohol-, narkotika- eller medicinmisbrug.



Findes der begrænsninger for, hvad forsikringen dækker?

- ! Forsikringen dækker ikke hændelser, som opstod eller var kendte inden forsikringens startdato.
- ! Forsikringen erstatter ikke omkostninger, som opstår i forsikringens karenstid, som er 30 dage for uarbejdsdygtighed, arbejdsløshed (lønmodtager) og for henvisning til psykolog. Ved arbejdsløshed for selvstændigt erhvervsdrivende er karenstiden 60 dage. Erstatning udbetales fra dag 1 (første skadesdag) efter udløb af karenstiden.
- ! Forsikringen erstatter ikke skader, som opstår i kvalificeringstiden, hvilket er 30 dage for uarbejdsdygtighed og henvisning til psykolog og 90 dage for arbejdsløshed og skilsmissе/separation. For dødsfald anvendes ingen kvalificeringstid.



Hvor gælder forsikringen?

- ✓ Forsikringen gælder for skader, der sker i Danmark, og reguleres af dansk lovgivning.



Hvad er mine forpligtelser?

- Afgiv altid korrekte oplysninger ved tegning af forsikringen.
- Det er dit ansvar at betale præmien.
- I tilfælde af skade skal anmeldelsen indsendes omgående og efterspurgt dokumentation vedlægges.
- Afgiv altid korrekte oplysninger i skadesanmeldelsen.
- Det er altid dit eget ansvar uden unødigt ophold at betale den månedlige faktura fra Bank Norwegian, også ved igangværende skade.



Hvornår og hvordan skal jeg betale?

Forsikringspræmien er omfattet af din månedlige faktura fra Bank Norwegian og debiteres i henhold til aftalte betalingsmuligheder.



I hvilken periode gælder forsikringen?

Forsikringen gælder fra den dato, hvor Bank Norwegian har registreret din aftale vedrørende forsikringen, dog tidligst samme dag som bevilling af lånet. Forsikringsbeskyttelsen fornys automatisk med en (1) måned ad gangen, såfremt den ikke opsiges af dig eller af forsikringsselskabet.

Forsikringen ophører også automatisk, når første af følgende betingelser indtræffer:

- Den dag dit lån hos Bank Norwegian til fulde er tilbagebetalt
- Hvis forsikringen opsiges af forsikringsselskabet på grund af udestående præmiebetaling
- Den dag, du går på pension eller førtidspension, og du ikke længere kan tage del i forsikringsomstændighederne
- Det år, du fylder 67 år
- Ved dødsfald
- Den dag, hvor forsikringsaftalen mellem forsikringsselskabet og Bank Norwegian ophører.



Hvordan kan jeg opsiges aftalen?

Du kan når som helst opsiges forsikringen ved at kontakte Bank Norwegian.